



Nasz adres:  
**Urząd Gminy**  
**Słońsk**  
Ul. Sikorskiego 15  
66-436 Słońsk  
woj. Lubuskie  
NIP 598-13-22-147

**Telefony:** 0-95 757 2271 – centrala  
0-95 757 2276 – wójt  
0-95 757 2273 - skarbnik  
0-95 757 2274 -budownictwo  
**Fax:** 0-95 757 2268  
e.mail: [budownictwo@slonsk.pl](mailto:budownictwo@slonsk.pl)

Znak ZP- 271.17.3.2012

Słońsk 22.10.2012r

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY” ogłoszonego w BZP w dniu 10.10.2012 pod numerem 215577-2012**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytania,

Proszę o wyjaśnienie następujących punktów SIWZ:

Pytanie.

1. W rozdziale V SIWZ, punkt 2 jest napisane: "...i wykazanie 2-ch zadań kierowaniem robotami." - W żadnym załączniku nie jest napisane/zaznaczone, jak wykazać te zadania dot. Kierownika budowy. Czy wystarczy oświadczenie w formie zał. nr 6a?

**Odpowiedź: Wykazanie 2 zadań dla kierownika może być w formie oświadczenia, protokół odbioru robót gdzie był kierownikiem, kopia oświadczenia o podjęciu o obowiązku kierownika na zadaniach zrealizowanych itp.**

Pytanie

2. W rozdziale VI jest napisane, aby do oferty dołączyć załączniki od 2 - 10, z czego zał. nr 8 to umowa. Czy na tym etapie jest już wymagane załączenie umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od załączenia do oferty zał. nr 8 – projektu umowy.**

Otrzymują :

1. Firma Pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT  
Janusz Krzysków



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013